
FONDAZIONE “CASA DEI BAMBINI SANGIORGIO GUALTIERI 

A D R A N O 
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO REGIONALE  

__________________________ 

 

Delibera n. 43/2021 

Oggetto: Modifica Delibera n° 24/2021. 

 

L’anno duemilaventuno il giorno due del  mese di dicembre, nei locali della Fondazione siti in 

Adrano, via San Pietro n. 37. 

Il Commissario Regionale della Fondazione “Casa dei Bambini Sangiorgio Gualtieri”, Parrino dott. 

Carmelo, assistito dal Segretario f.f. Geom. Giuseppe Lanza, ha adottato la seguente deliberazione:    

 

P R E M E S S O 
 

-  Che con Delibera n° 24/2021 avente per oggetto la proroga relativa al servizio di vigilanza armata 

affidato all’Istituto di Vigilanza C.S. Police s.r.l. P.I: 04483220879, al fine di garantire un adeguato 

presidio agli immobili siti in Adrano in via Vittorio Emanuele nn. 400 e 402 di proprietà della 

Fondazione; 

- che detto servizio veniva affidato alla suindicata Società per un importo mensile pari a € 300,00 

IVA compresa per mesi sette fino al 31/12/2021; 

- che per un mero errore di trascrizione veniva indicato nella precitata Delibera Commissariale n° 

24/2021, il prelevamento della complessiva spesa di € 2.100,00 IVA compresa al Capitolo 53 

anziché al Capitolo 22; 

- che la somma occorrente sopracitata deve essere necessariamente imputata al Capitolo 22 “Spese 

per attività Istituzionali”; 

- Considerato che il Capitolo 22 “Spese per attività Istituzionali” non offre la relativa disponibilità e 

che per tali motivi viene impinguato per l’importo di € 948,00 con prelevamento dal Capitolo 108 

“Fondo di Riserva” all’uopo costituito per tali evenienze. 

 

 Per quanto sopra premesso 

D E L I B E R A 

 

Di modificare la Delibera del Commissario Regionale n° 24/2021 nella parte riguardante il 

prelevamento della spesa necessaria al Capitolo n° 22 anziché al Capitolo 53. 

Di impegnare la spesa occorrente di € 2.100,00 IVA inclusa, con prelevamento al Capitolo 22 

“Spese per attività Istituzionali”. 

Di impinguare il Capitolo 22 “Spese per attività Istituzionali” per l’importo di € 948,00 con 

prelevamento dal Capitolo 108 “Fondo di Riserva” che offre la relativa disponibilità. 

Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo 

Di provvedere alla pubblicazione della presente nel sito istituzionale dell’Ente. 

 

 

   IL SEGRETARIO f.f.                                                    IL COMMISSARIO REGIONALE                     

           Geom. Giuseppe Lanza                                                              Parrino dott. Carmelo  


